
 ２０２０年６月５日 

東京テアトル株式会社 

株主の皆様へ 

 

第104回定時株主総会における新型コロナウイルスへの感染防止対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２０年６月２６日（金）開催予定の弊社第104回定時株主総会につきまして、

ご案内申し上げます。当株主総会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の状況や政

府等の要請を踏まえ、以下の感染防止策を実施させていただいた上で開催いたしますので、

株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

【株主様へのお願い】 

・本株主総会につきましては、当日の出席は見合わせていただき、議決権行使書用紙のご返

送はインターネット（パソコンまたはスマートフォン）により議決権を行使いただくこと

をご検討くださいますようお願い申し上げます。特にご高齢の方、基礎疾患をお持ちの

方、妊娠されている方におかれましては、慎重なご判断をお願い申し上げます。 

 

【ご出席される株主様へのお願い】 

・ご出席される株主様は、マスク着用など感染予防にご配慮いただきますようお願い申し上

げます。また、会場内で検温及び手指消毒のご協力をいただくことがございます。風邪の

症状や37.5度以上の発熱がある場合は、ご入場をご遠慮いただくことがございますので、

予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

【当社の対応について】 

・会場スタッフは、検温を含め体調管理の上、マスク着用にてご応対いたします。 

・株主様の間隔を確保するため、入場を制限させていただく場合がございます。 

・飲料のご提供はございません。 

・本年より株主総会にご出席の株主様へのお土産は取り止めとさせていただきます。なお、

株主総会当日のご出席の株主様を含め、議決権行使書用紙の返送又はインターネット（パ

ソコンまたはスマートフォン）により議決権を行使いただいた株主様の中から、議案の賛

否を問わず、抽選で700名の方に当社商品をお送りいたします。 

 

なお、今後の状況の変化によっては、内容を変更する場合もございますので、ご出席の際 

は事前に当社のホームページをご確認いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

以 上 


